

SLB Invest Holding ApS

Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 30 52 42 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLB Invest Holding ApS Thorndahlsvej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 30 52 42 41 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring, formand Søren Bonderup Lars Bonderup
Direktion	Søren Bonderup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SLB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering primært i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 740 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilknyttede selskaber har afgivet indeståelseserklæringer, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre driften det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	739.558	365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.479	-228
Driftsresultat	500.079	137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.888	16
Andre finansielle indtægter	1.134	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-267.267	-257
Resultat før skat	252.834	-104
Skat af årets resultat	-55.875	22
Årets resultat	196.959	-82
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82
Disponeret i alt	196.959	-82

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.134.562	11.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.134.562</u>	<u>11.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.134.562</u>	<u>11.005</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	699.362	626
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	96
Andre tilgodehavender	195.604	68
Tilgodehavender i alt	<u>894.966</u>	<u>790</u>
Likvide beholdninger	<u>262.581</u>	<u>543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.547</u>	<u>1.333</u>
Aktiver i alt	<u>12.292.109</u>	<u>12.338</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	2.183.250	1.896
Overført resultat	297.711	57
Egenkapital i alt	2.605.961	2.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	915.763	860
Hensatte forpligtelser i alt	915.763	860
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	223.882	338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	223.882	338
Kortfristet del af langfristet gæld	128.440	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.591	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.743.137	8.488
Selskabsskat	603	0
Anden gæld	671.732	447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.546.503	9.062
Gældsforpligtelser i alt	8.770.385	9.400
Passiver i alt	12.292.109	12.338
1 Forudsætninger for fortsat drift		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.895.905	56.597	2.077.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	196.959	196.959
Årets opskrivning	0	331.500	0	331.500
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-44.155	44.155	0
	<u>125.000</u>	<u>2.183.250</u>	<u>297.711</u>	<u>2.605.961</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Tilknyttede selskaber har afgivet indeståelseserklæringer, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre driften det kommende år.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.465	235
Andre finansielle omkostninger	20.802	22
	267.267	257

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger én ulønnet direktør.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	9.956.744	9.471
Tilgang i årets løb	37.592	486
Kostpris 31. december 2024	9.994.336	9.957
Opskrivninger 1. januar 2024	2.637.332	2.637
Årets opskrivning	331.500	0
Opskrivninger 31. december 2024	2.968.832	2.637
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.589.127	-1.361
Årets afskrivninger	-239.479	-228
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.828.606	-1.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.134.562	11.005
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	8.429.021	8.574

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	352.322	465
Heraf forfalder inden for 1 år	-128.440	-127
Anden gæld i alt	223.882	338
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrev stort 2 mio. kr. er tinglyst i ejendomme, som i balancen er bogført til 3.936 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

Ejerpantebrev stort 200 t.kr. er tinglyst i ejendomme, som i balancen er bogført til 1.592 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

Ejerpantebrev stort 6 t.kr. er tinglyst i ejendomme, som i balancen er bogført til 1.592 t.kr.

Selskabet kautionerer overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31. december 2024 indestående i banken.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding Aalborg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses fra administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
